
Auswertezeit Freitag, 7. Juni 2024,09:00  -  Dienstag, 25. Juni 2024,15:00

Tempolimit 100 km/h Werte Fahrzeuge Vd[km/h] Vmax[km/h] V85 [km/h]

Geschwindigkeitsübertretung 0,10 % 15840 3105 47 112 65

DTV 170

DJV 62050

Fahrtrichtung Ankommend

Bearbeiter: Tiefenbrunner

Kommentar:

Messort: Fletzen

Ankommende Fahrzeuge Richtung: Nantesbuch

Abfahrende Fahrzeuge Richtung:
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Verteilung Geschwindigkeit

<= 70 km/h

71-80 km/h

81-90 km/h

91-100 km/h

101-110 km/h

111-120 km/h

121-130 km/h

131-140 km/h

> 140 km/h
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